PAGE
4

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2011                                                                                     № 132/655
г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/444
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской
области от 06.12.2009 № 33/444 «Об областной целевой программе «Социальное развитие села» на 2010 – 2013 годы» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Кировской области от 16.02.2010
№ 40/57, от 13.09.2010 № 68/465, от 30.08.2011 № 118/417 и от 31.10.2011
№ 125/552), утвердив изменения в областной целевой программе «Соци-альное развитие села» на 2010 – 2013 годы (далее – Программа). Прилага-ются.

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Вес-нин Б.Г.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых